
1 10:00
2 11:00
3 13:45
4 14:15
5 14:35
6 14:55
7 15:15
8 15:30

代表店舗プレゼンテーション　（途中休憩有）
オープニング、開会宣言、挨拶

Press Release （食イベント開催情報）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2007年2月22日

覆面調査結果の分析発表
来場者全員による投票

閉会
総括・エンディング
食についてのプレゼンテーション
結果発表及び表彰

決勝大会プログラム（予定）

※内容及び時間は若干の変更がございます。
※6店のプレゼンテーション途中には休憩がございます。
※当日は、昼食の為の時間及び売店は設けておりません。

3月8日決勝大会・交流会お申込み締め切り
NPO法人居酒屋甲子園（理事長：大嶋啓介（㈲てっぺん代表取締役））は、
2007年3月13日（火） パシフィコ横浜（神奈川県）にて、第二回居酒屋甲子園決勝大会を開催致します。
【共に学び、共に成長し、共に勝つ】を理念におき、「居酒屋から日本を元気にする」を目的として取り組んでおります。
参加店舗全国739店舗より選出された6店舗による、プレゼンテーションをご覧頂きます。
ご来場者の投票にて優勝を決定いたします。また、大会終了後には、大交流会を開催いたします。
また当日会場には、心強い応援団として、草創期の外食業界を創り上げた先駆者の方や、
現在異業種でご活躍される方々にも多数ご参加頂く予定です。
ご多忙のこととは、存じますが、本大会の趣旨をご理解賜り、ご出席頂きますよう、宜しくお願い致します。
なお2枚目の「お申込み書」にご記入頂き、3月8日（木）までにご返信くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

第３回外食アワード2006に居酒屋甲子園・理事長 大嶋啓介が受賞
外食産業記者会（現25社加盟）が選ぶ、第3回「外食アワード2006」、「2006年外食キーワード」が発表されました。
「外食アワード」は、記者会創立25周年記念の事業して、制定された表彰制度に基づくもの。その年にもっとも活躍し、
話題になった人（団体）を対象に、会員からノミネートされた候補者の中から選考されます。第3回「外食アワード2006」
にて、ＮＰＯ法人居酒屋甲子園理事長大嶋啓介（てっぺん代表取締役）が選出され、そして受賞しました。
表彰理由としては、【“居酒屋日本一”を決めるイベント「居酒屋甲子園」を立ち上げ、成功に導く。第一回大会では
全国236店舗が参加し、決勝大会での盛り上がりは話題を呼んだ。「共に学び、共に成長し、共に勝つ」をイベントの
目的とする中で、全国各地の居酒屋（飲食店）の交流を活発にし、現場で働く人々の意欲と活力を与えることに貢献
した。】というものです。また同時に、「2006年外食キーワード」では、居酒屋甲子園が選出されました。

第一回居酒屋甲子園の様子がHPよりご覧いただけます
昨年2006年2月9日に行われた、第一回居酒屋甲子園の様子が、HPから観ることが出来るようになりました（10分弱）。
当日、お越しになられていない人、DVDをまだご覧になられていない方に必見です！今年第二回は、
第一回以上に学びや気づきのある会にしたいとスタッフ一同本気の想いで取り組んでいます。
こちらの第一回の様子をご覧になられて、今度は是非、「生」で第二回居酒屋甲子園を体感しにお越しください。

   http://www.izako.org/

2007年3月13日（火）   パシフィコ横浜に5000人集結！

＜決勝大会詳細＞
【時間】10：00～15：30（予定）　開場9：00～
【会場】パシフィコ横浜
【当日入場者数】5000人（予定）
【テーマ】ありがとう
【参加店舗数】739店舗
【発表店舗数】予選上位6店
【発表選定基準】覆面調査の3ヶ月の
合計点数（2006年10月～12月）
【日本一に決定方法】店舗活動ＶＴＲと
活動内容プレゼン後、来場者による投票

＜大交流会詳細＞
【時間】17：00～19：00　開場：16：00～
【会場】アネックスホール（パシフィコ横浜内）
【参加者数】500人（予定）
【対象】参加店舗、サポーター、一般
【趣旨】参加された方が、交流・情報交換・情報共有を行う

1/2 NPO法人居酒屋甲子園



お電話番号

貴社名

ご芳名

ご住所

FAX番号

ご同伴者(1名まで)

ご所属部署名

媒体名

E‐Mail

会場　　パシフィコ横浜まで
◆みなとみらい線　みなとみらい駅より　徒歩3分
◆JR線　桜木町駅より　徒歩12分 ＜本件に関するお問合せ先＞

-----------------------------------------------
NPO法人　居酒屋甲子園事務局
事務局長　清水香里
住所：東京都渋谷区宇田川町6-20・1201
TEL：03-5459-5102　　FAX：03-5459-5077
携帯：090-1104-1219
E-mail： info@izako.org　　HP： http://www.izako.org/
受付時間　平日 午前11:00 ～ 午後7:00
(土曜・日曜・祝祭日はお休みさせて頂いております。)
-----------------------------------------------
※情報ご掲載頂いた際は、どうぞ貴誌（掲載誌）をお送りください。

配信元：有限会社 BAZi　高須順子　TEL：03-5414-8034

「決勝大会」
【日程】2007年3月13日（火）　9：00開場（受付）　10：00開演～15：30閉会（予定）
【会場】パシフィコ横浜（国立大ホール）　※下記地図参照
【受付場所】当日、受付は「関係者様・プレス様専用受付」にてご入場ください。
【主催】NPO法人居酒屋甲子園

※1　当日は、昼食の為の時間及び売店は設けておりません。
※2　当日のお問合せは、事務局清水の携帯までお願いいたします。

「大交流会」
【日程】2007年3月13日（火）　16：00開場　17：00開演～19：00閉会（予定）
【会場】アネックスホール（パシフィコ横浜内）
【受付場所】受付は「関係者・プレス様専用受付」にてご入場ください。

ご出席をご希望くださる皆様は、席の都合上、下記の必要項目をご記入の上
FAXにて3月8日（木）までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

◆第二回居酒屋甲子園決勝大会　　　ご出席　　・　　　ご欠席

◆大会終了後の交流会　　　　　　　　　ご出席　　・　　　ご欠席

2/2 NPO法人居酒屋甲子園


